令和３年５月２０日

 保護者 様

湯前町立湯前中学校

校 長 新川 晃英

自家用車による学校への送迎について（お願い）

若葉の候、保護者の皆様には日頃より大変お世話になっております。

例年より早い梅雨入りで雨が続いています。現在、生徒の登下校における自家用車の送

迎が多く、正門付近が混雑し大変危険な状況が見られます。

生徒の安全を確保するため、自家用車による送迎につきまして、下記のとおりといたし

ます。ご家庭のご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 登下校の送迎について

・自家用車は正門（青雲橋）から入り、駐車場にて生徒の乗降を行ってください。

・方向転換をせず、体育館方向に進行し、体育館東側出口から出てください。

・校内においては徐行してください。

・朝の登校、放課後の下校時においても同様でお願いします。

・路上での生徒の乗降は大変危険ですのでお控えください。

２ その他

・お尋ね等ありましたら、学校までご連絡ください。

【お問い合わせ】

湯前町立湯前中学校

教頭 矢野 佳之

ＴＥＬ ４３－２０２２